
 
 

UCHWAŁA NR 124/XVII/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Staroźreby nr 115/XVI/2025 z dnia 10 marca 2025 roku 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Staroźreby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Staroźreby Nr 115/XVI/2025 z dnia 10 marca 2025 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Staroźreby (Dz. Urz. Woj. mazowieckiego z dnia 17 marca 2025 r. poz. 2627) § 1. 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się nazwę ulica Adama Mickiewicza, drodze położonej w sołectwie Staroźreby, stanowiącej 
działki ewidencyjne numer 79/2 i 79/16 (obręb 0036, Staroźreby)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3565


	UCHWAŁA NR 124/XVII/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T09:33:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




